PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
26.12.2017  № 54-26
         п. Морской
Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности недвижимого имущества администрации сельского поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с уставом сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и во исполнение решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 20.06.2005 № 34 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый Реестр объектов муниципальной собственности недвижимого имущества администрации сельского поселения «Поселок Морской»  Охотского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава, председатель Совета

депутатов сельского поселения

 «Поселок Морской»                                                                            С.В. Козырь

                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                            решением Совета депутатов

                                                                                                                                                                                  сельского поселения

                                                                                                                                                                                  «Поселок Морской»

                                                                                                                                                                                 от 26.12.2017 № 54-26

РЕЕСТР
объектов недвижимого имущества муниципальной собственности
 администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района по состоянию на 25.12.2017
	Реестровый

номер
	Сведения о правообладателе муниципального имущества
	Наименование

Недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер

	Количество жилых помещений (квартир)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

(руб.)
	Начисленная амортизация
	Общая

площадь (кв.м.),  протяженность (км.)
	Этажность

	Год

постройки
	Наличие

технического

паспорта
	Реквизиты документов оснований
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1/1
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Административное

здание (функциональное помещение)
	п. Морской

ул. Речная, 25

	416

	87,1
	1
	1973
	28.04.2006
№5
	нет

	1/2
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Котельная №2
	п. Морской

ул. Центральная

23 А

	9,1

	223,9
	1
	н/у
	17.08.2012
№ 17
	27-АВ 761100

12.09.2012

	1/3
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Автомобильные дороги населенного пункта
	ул. Речная,

ул. Центральная,

ул. Морская,
пер. Морской,

ул. Набережная

	48384

133907

68602

20381

31787
	26611,20

73648,85

37731,10

11209,55

17482,85
	0,895 км.

2,477 км

1,269 км.

0,377 км.

0,588 км.

	09.08.2013

№ 69

№70

№71

№ 72

№ 73

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Объекты муниципальной собственности недвижимого имущества, входящего в состав казны (Жилой фонд)

	2/1
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 1

кв. 1

	1
	70114
	33434
	60,1
	1
	1962
	01.08.2007
№ 46
	27-АВ 446857

21.06.2010

	2/1 а
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 1

кв. 2

	1
	70347
	33545
	60,3
	1
	1962
	01.08.2007

№ 46

	2/1 б
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 1

кв. 3

	1
	69764
	33267
	59,8
	1
	1962
	01.08.2007

№ 46

	2/1 в
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 1

кв. 4

	1
	69997
	33378
	60
	1
	1962
	01.08.2007

№ 46

	2/1 г
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 1

кв. 6

	1
	70581
	33656
	60,5
	1
	1962
	01.08.2007

№ 46

	2/2
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 2

кв.1

	1

	56600
	30537
	47,5
	1
	1957
	18.02.2007 № 18

	2/3
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Центральная, 5

	8
	1291900
	551624
	332,8
	2
	1968
	07.10.2008 № 61
	27-АВ 488184

12.08.2010

	2/4
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Центральная, 9

	2

	566566
	128476
	100
	1
	1988
	18.02.2007
№ 19
	27-АВ 452832

07.07.2010

	2/5
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Центральная,11

	3

	564718
	128391
	114,3
	1
	1988
	18.02.2007
№ 20
	27-АВ 452827

07.07.2010

	2/6
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Центральная,13

	1

	74228
	74228
	64,1
	1
	1953
	18.02.2007
№ 21
	27-АВ 432560

01.06.2010

	2/7
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Центральная, 16, кв. 1

	1

	612235
	175691
	61,5
	1
	1982
	18.02.2007

№ 22
	27 –АВ

774255

16.11.2012
	Кадастр. паспорт

25.09.2012

№ 22

	2/8
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Центральная, 17

	4

	657888
	122840
	186,6
	1
	1992
	01.08.2007
№ 51
	27-АВ 445988

18.06.2010

	2/9
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Центральная, 19

	1
	74228
	74228
	54,5
	1
	1959
	18.02.2007

№ 23
	27-АВ 432559

01.06.2010

	2/10
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная, 4

	4

	381612
	159041
	134,7
	1
	1969
	18.05.2007
№ 42
	27-АВ 505628

13.11.2010

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2/11
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,5  кв. 1

	1
	90704
	36909
	34,5
	1
	1970
	18.05.2007

№ 43

	2/11 а
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,5 кв. 3

	1
	89127
	36267
	33,9
	1
	1970
	18.05.2007

№ 43

	2/11 б
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,5  кв. 4

	92281
	37551
	35,1
	1
	1970
	18.05.2007

№ 43

	2/12
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная,6

	4
	381612
	155264
	135,7
	1
	1970
	01.08.2007

№ 49
	27-АВ 505625

12.11.2010

	2/13
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,7 кв.1

	1

	68433
	34255
	32,8
	1
	1970
	18.05.2007

№ 40

	2/13 а
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,7  кв.3

	1
	69476
	34777
	33,3
	1
	1970
	18.05.2007

№ 40

	2/13  б
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	п. Морской

ул. Речная,7  кв.4

	1
	69058
	34568
	33,1
	1
	1970
	18.05.2007

№ 40

	2/14
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная, 8

	2
	2036247
	887690
	108
	1
	1982
	18.02.2007

№ 24
	27-АВ

452829

07.07.2010

	2/15
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная , 9

	4

	263802
	108125
	131,6
	1
	1970
	18.02.2007

№ 25

	2/16
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная, 12

	4
	1043812
	299500
	213,6
	1
	1982
	18.05.2007

№ 43
	27-АВ 452831

07.07.2010

	2/17
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Речная, 18

	2
	270886
	265810
	86,4
	1
	1957
	18.02.2007

№ 26
	27-АВ 452830

07.07.2010

	2/18
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)
	 п. Морской

ул. Морская, 1А

кв. 2

	1

	1079454
	244743
	69,9
	1
	1988
	18.02.2007

№ 27
	27-АВ 782964

25.03.2013
	Кадастр.

паспорт
06.02.2013 № 27

	2/19
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)

	п. Морской

ул. Морская, 1Б

кв. 1

	1
	891657
	211446
	68,8
	1
	1988
	18.02.2007

№ 27
	27-АВ 505638

13.11.2010

	2/20
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Морская,7

	1

	29106
	29106
	29,3
	1
	1950
	18.02.2007

№ 29
	27-АВ 505626

13.11.2010

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2/21
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Морская, 9

	3
	114576
	114576
	119,9
	1
	1950
	18.05.2007

№ 44
	27-АВ
505639

15.11.2010

	2/22
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Морская, 11

	2

	180796
	66234
	75
	1
	1977
	18.02.2007

№ 30
	27-АВ
505640

15.11.2010

	2/23
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Морская, 13

	2
	114576
	114576
	113,1
	1
	1950
	07.10.2008
№ 59
	27-АВ 488189

12.08.2010
	Кадастр.

паспорт

23.07.2010 № 59

	2/24
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом (квартира)

	п. Морской

ул. Морская, 17

кв.2

	1

	43859
	14912
	37,5
	1
	1974
	18.02.2007

№ 31
	27-АВ 495394

16.11.2010

	2/25
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

пер. Морской, 3

	1
	74228
	74228
	46,2
	1
	1955
	18.02.2007

№ 32
	27-АВ 495393

16.11.2010

	2/26
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

пер. Морской, 5

	2
	74228
	74228
	75,1
	1
	1955
	07.10.2008

№ 58
	27-АВ
 488190

12.08.2010
	Кадастр.

паспорт

23.07.2010 № 58

	2/27
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

пер. Морской, 7

	6
	231462
	231462
	218,8
	1
	1959
	07.10.2008

№ 56

	27-АВ
488191

12.08.2010
	Кадастр.

паспорт

23.07.2010 № 56

	2/28
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Набережная, 1

	4

	231462
	108109
	144,8
	1
	1964
	01.08.2007

№ 46
	27-АВ

 445985

18.06.2010

	2/29
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Набережная, 2

	4

	231462
	108109
	151,8
	1
	1964
	29.10.2014

№68

	2/30
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом

	п. Морской

ул. Набережная, 4

	3
	231462
	231462
	145,3
	1
	1950
	18.02.2007

№ 34
	27-АВ

452833

07.07.2010

	2/31
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Набережная, 5

	6
	231462
	112729
	250,6
	1
	1962
	18.02.2007

№ 35
	27-АВ

 445986

18.06.2010

	2/32
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Набережная, 7

	4
	231462
	110110
	138,4
	1
	1963
	07.10.2008

№62
	27-АВ

 488188

12.08.2010

	2/33
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Жилой дом
	п. Морской

ул. Набережная,13

	8
	697312

	311540
	336,5
	2
	1966
	18.02.2007

№ 37
	27-АВ

438043

28.05.2010

	2/34
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»

Жилой дом
	п. Морской

ул. Набережная,15

	5
	231462
	227124
	188,9
	1
	1959
	01.08.2007

№48
	27-АВ

505636

	Итого по жилфонду
	14026302
	5926411

	4484,3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Объекты муниципальной собственности недвижимого имущества, входящего в состав казны (земельные участки)

	3/1
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»

	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 2

	27:11:010601:81

	19197

	1215

	31.07.2009
2711/211/09-0257

	27-АВ
462171

15.11.2010

	3/2
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 4
	27:11:010601:86

	21203,6

	1342

	31.07.2009

2711/211/09-0262
	27-АВ
462170

15.11.2010

	3/3
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 5

	27:11:010601:85

	26717,80

	1691

	31.07.2009

2711/211/09-0261
	27-АВ
489139

17.08.2010

	3/4
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 6

	27:11:010601:87

	19671,00

	1245

	31.07.2009

2711/211/09-0263
	27-АВ
 489134

17.08.2010

	3/5
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 7

	27:11:010601:84

	24869,20

	1574

	31.07.2009

2711/211/09-0260
	27-АВ
 489138

17.08.2010

	3/6
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 12

	27:11:010601:82

	21424,80

	1356

	31.07.2009

2711/211/09-0258
	27-АВ
488194

12.08.2010

	3/7
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 25

	27:11:010601:07

	130462,5

	750

	3/8
	Администрация

сельского поселения

«Поселок Морской»
	Земельный участок
	п. Морской,

ул. Речная, 8
	27:11:010601:08

	21377,4

	1353

_____________